Vzpon VIPAVA - NANOS 2016

Kolesarshi kiul
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Uvrs.: §t. 8t UCI koda:

N

15 SLO19920519
38 SLO19840823
22 SLO19880430
321

56 SLO19760802
160 SLO01327

41 SLO19780923
330 SLO19799695
354

65 SLO19671124
30 SLO19850305
32 SLO19831129
59 SLO19761119
348

69 SLO19710209
181 SLO00341
327 SLO00329

25 SLO19990620
350

72 SLO19690616
57 SLO19760201
45 SLO19800313
17 SLO19880725
28 SL0O19950920
19 SLO19880101
84 SLO19650712
62 SLO19720512
301
332 SLO1314

40

75

53 SLO19720918
64 SLO19740604
156 SLO435

24 SLO19880214
152

73 SLO19690704
37 SLO19841216
339

21. kolesarska dirka

VIPAVA — NANOS

Rezultati

Priimek in ime:

TAVCAR Luka
KIMOVEC Matej
PORENTA Primoz
KRAVOS Matej
PRESEREN Jani
BRINC Uro$
BRATUS Dean
DOGSA Iztok
LAVRENCIC Miha
BRELIH Bostjan
KREGAR Matjaz
OBID Andraz
FILIPIC Grega
KLAVORA Mitja
ALIC Simon
TRENTA Aljaz
CIBEJ Simon
BAVEC Timotej
MASETTI Enrico
LIKAR Robert
JORDAN Dejan
MORETTI Andrej
STUCIN Alen
POLAJNAR Klemen
KOCNIK Simon
CIBEJ Bruno
KAMPUS Boris
KOLENC Damjan
RIBIC Zoran
PARADIZ Matej
PRETNAR Janez
SABEC Igor
KONC Gorazd
GULJA Simon
FURLAN Jernej
DOLAR Tomaz
JERETINA Primoz
PAVSIC Tilen
GROVC Peter

sobota, 10. september 2016

Kategorija:

Elite
Master A
Amater;ji
Amater;ji
Master C
Amater;ji
Master B
Master B
Amater;ji
Master D
Master A
Master A
Master C
Master A
Master D
Amater;ji
Elite
Elite
Master E
Master D
Master C
Master B
Amater;ji
Amater;ji
Amater;ji
Master E
Master C
Master B
Master B
Master B
Master D
Master C
Master C
Master A
Amater;ji
Master E
Master D
Master A
Master A

Krogo

Cas tekme

00:31:42
00:31:46
00:32:19
00:32:33
00:33:08
00:33:12
00:33:21
00:33:31
00:33:34
00:33:39
00:34:06
00:34:08
00:34:14
00:34:20
00:34:31
00:34:44
00:34:46
00:34:49
00:35:15
00:35:25
00:35:30
00:35:47
00:35:53
00:36:07
00:36:08
00:36:12
00:36:19
00:36:19
00:36:34
00:36:36
00:36:44
00:36:46
00:36:50
00:36:55
00:37:08
00:37:34
00:37:38
00:37:46
00:37:54

Zaost:

00:00:00
00:00:04
00:00:37
00:00:51
00:01:26
00:01:30
00:01:39
00:01:49
00:01:52
00:01:57
00:02:24
00:02:26
00:02:32
00:02:38
00:02:49
00:03:02
00:03:04
00:03:07
00:03:33
00:03:43
00:03:48
00:04:05
00:04:11
00:04:25
00:04:26
00:04:30
00:04:37
00:04:37
00:04:52
00:04:54
00:05:02
00:05:04
00:05:08
00:05:13
00:05:26
00:05:52
00:05:56
00:06:04
00:06:12

Najh. Krog:

00:31:42
00:31:46
00:32:19
00:32:33
00:33:08
00:33:12
00:33:21
00:33:31
00:33:34
00:33:39
00:34:06
00:34:08
00:34:14
00:34:20
00:34:31
00:34:44
00:34:46
00:34:49
00:35:15
00:35:25
00:35:30
00:35:47
00:35:53
00:36:07
00:36:08
00:36:12
00:36:19
00:36:19
00:36:34
00:36:36
00:36:44
00:36:46
00:36:50
00:36:55
00:37:08
00:37:34
00:37:38
00:37:46
00:37:54

Klub:

CALCIT BIKE TEAM
KLUB VASKA RUNDA
SD BAM.BI

TOS TEAM

B.V.G. GULC-BTS C
KK Metliska ¢rnina
MBK SPORTR.SI
GANESHA TEAM

MBK SPORTR.SI
B.V.G. GULC-BTS C
KD ALPE SIS

KD ALPE SIS

KK DJAK

KD BRDA DOBROVO
KK PANTAL

KK SAVA KRANJ
MEBLOJOGI
SQUADA CORSE CU
IZVIR VIPAVA

KD PAPEZ PODGORJ
SD BAM.BI

MBK SPORTR.SI
TEAM TURBO TROP
BIKEREPUBLIC
IZVIR VIPAVA

IZVIR VIPAVA

KD HRASTNIK

BIKE EK

TOPFIT TEAM
KK POSTOJNA
KK SAVA KRANJ
KK lzvir
MEBLOJOGI

KK ZavrSnica

KD MENGES

SD TURBO M
KK PANTAL
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

304
320
33 SLO19860218
82 SLO19660606
338
68 SLO19690511
58 SLO19751126
340
323
360
13
95 SLO19581024
36 SLO19850428
359
96 SLO19540626
176 SLO625
48
157
172
66 SLO19690414
316
43 SLO19771223
83 SLO19660129
42 SLO19801005
29 SLO19830309
61
351
51 SLO19720512
76
355
50 SLO19770206
5 SLO19791031
329 SLO19780327
44 SLO19770904
34 SLO19831203
168
191
87 SLO19600123
167
158
189 SLO00412
47 SLO19781022
175
74 SLO19710419
92 SLO19610628
91 SLO19570501
324
310
31 SLO19821231
100 SLO19560618
80 SLO19640821

TRBIZAN Bostjan
CVIK TOMISLAV
MARIC Robi
DANEVCIC Marko
CVRK Benjamin
ISKRA Tomi
KITIN Marko
KLUN Franci
BRECELJ Matej
LEMBO ALESSANDRO
LIKAR Anej
SKUBIC Borislav
CERNIGOJ Uros
GEROLET SIMON
POPOVIC Ivan
PRETNER Marjan
FERJANCIC Bostjan
BOSTIC Ljubo
OSVALD Florjan
VODOPIVEC Borut
MUGERLI Aljaz
KRUMPESTAR Matej
PREMRN Lucjan
VERDEL Rok
CUCIC Martin
SIMONIC Erik
MAROT Gregor
DOLENC Gregor
PINTER Andrej
SEVER Igor
PROSEN Marko
OPEKA Ajda
SKRAJNAR Spela
JERONCIC Bojan
KRAMBERGER Miha
LEVEC Janez
KOVAC Matjaz
ZUPAN Tine
RUTAR Damjan
MEDIC Mark
RIJAVEC Matej
PRELC Matej
ROGELJ Joze
RAC Radovan
OBID Darko
CUDEN Marjan
SIROK Vanja
SILA Peter
SOSIC Tomaz
PAPIC Milivoj
HVALA Oskar

sobota, 10. september 2016

Master C
Master F
Master A
Master E
Master A
Master D
Master C
Master B
Master B
Amater;ji
Amater;ji
Master F
Master A
Amater;ji
Master G
Master D
Master B
Master G
Amater;ji
Master D
Elite
Master B
Master E
Master B
Master A
Master C
Master A
Master C
Master E
Master B
Master B
Zenske B
Zenske B
Master B
Master A
Master C
Master C
Master F
Amater;ji
Master D
Amater;ji
Master B
Master H
Master D
Master F
Master F
Master B
Master B
Master A
Master G
Master E

00:37:56
00:37:58
00:38:02
00:38:02
00:38:03
00:38:15
00:38:16
00:38:17
00:38:18
00:38:19
00:38:22
00:38:25
00:38:31
00:38:32
00:38:34
00:38:42
00:38:47
00:38:54
00:39:03
00:39:07
00:39:08
00:39:09
00:39:10
00:39:10
00:39:11
00:39:15
00:39:20
00:39:29
00:39:38
00:39:41
00:39:42
00:39:46
00:39:48
00:39:50
00:40:09
00:40:13
00:40:32
00:40:37
00:40:42
00:40:56
00:41:01
00:41:03
00:41:06
00:41:08
00:41:13
00:41:13
00:41:22
00:41:28
00:41:38
00:42:08
00:42:21

00:06:14
00:06:16
00:06:20
00:06:20
00:06:21
00:06:33
00:06:34
00:06:35
00:06:36
00:06:37
00:06:40
00:06:43
00:06:49
00:06:50
00:06:52
00:07:00
00:07:05
00:07:12
00:07:21
00:07:25
00:07:26
00:07:27
00:07:28
00:07:28
00:07:29
00:07:33
00:07:38
00:07:47
00:07:56
00:07:59
00:08:00
00:08:04
00:08:06
00:08:08
00:08:27
00:08:31
00:08:50
00:08:55
00:09:00
00:09:14
00:09:19
00:09:21
00:09:24
00:09:26
00:09:31
00:09:31
00:09:40
00:09:46
00:09:56
00:10:26
00:10:39

00:37:56 KK CASTRA
00:37:58 BAMBI

00:38:02 KD ALPE SIS
00:38:02 KD BRDA DOBROVO
00:38:03 KK PANTAL

00:38:15 KD BRDA DOBROVO
00:38:16 KD ALPE SIS
00:38:17

00:38:18 I1ZVIR VIPAVA
00:38:19 ASD GROUP GENGR
00:38:22

00:38:25 SD TURBO M
00:38:31 1ZVIR VIPAVA
00:38:32 ASD GROUP GENGR
00:38:34 B.V.G. GULC -BTS C
00:38:42 KD BRDA

00:38:47 1ZVIR VIPAVA
00:38:54

00:39:03 SD TURBO M
00:39:07 KD BRDA DOBROVO
00:39:08

00:39:09 KD ALPE SIS
00:39:10 I1ZVIR VIPAVA
00:39:10 KD HRASTNIK
00:39:11 DES FLES

00:39:15 1ZVIR VIPAVA
00:39:20 SENTJUR POWER
00:39:29 KD HRASTNIK
00:39:38 SENTJUR POWER
00:39:41 KAMPLC RACING TE
00:39:42 KAMPLC RACING TE
00:39:46 KD BRANIK MARIBOR
00:39:48 GANESHA TEAM
00:39:50 KK DJAK

00:40:09 KK BIKE-EK HALOZE
00:40:13

00:40:32 KK I1ZVIR VIPAVA
00:40:37 SCOTT TEAM
00:40:42 KK SOCA KOBARID
00:40:56 BTS Gnec

00:41:01 KK DJAK

00:41:03 I1ZVIR VIPAVA
00:41:06 BAUER-CENTER
00:41:08 TEAM TURBO TROP
00:41:13 KD ALPE SIS
00:41:13 B.V.G. GULC-BTS C
00:41:22 KK TANTAL

00:41:28

00:41:38 KD ALPE SIS
00:42:08 SD TURBO M
00:42:21 KD BRDA DOBROVO
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91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

97 SLO19550614
107 SLO19560612
179
308

39 SLO19790810
345

85 SLO19630922
326
183
188 SLO1190
307 05E0538

63
150

79 SLO19640406
134 SLO19481206

90 SLO19580331
151
173 SLO441

54 SLO19731021
182

93 SLO19590313
163
356
317
331 05E0538
314 SLO00963
302
344
303
177
135 SLO19490131
184
139 SLO19450917
349
170

9 SLO19630428
322
315
27 SLO19900207
1 SLO19880623
352
153
171
159
132 SLO19500403
318

99 SLO19560417
190
142 SLO19430801
346
124 SLO19480309

KLEMENC Tone
COLNARIC Slavko
KUNAVER Tom
KUNSIC Matevz
TAVCAR Jurij
PODGORNIK Martin
ZBONTAR Saso
MJERSIC Alan
LOZAR Milo$
KOZJEK Anton
CELCINOTTO Denis
NANUT Darijo
SKRLJ Maja
SKERLJ Igor
CIGOJ Zorko
SUHADOLNIK Jani
BRATUZ Marko
GRUDEN Gregor
SABEC Matej
KRECIC Martin
BRATINA Marjan
DREMELJ Janez
LEBAN DAVID
ZAKELJ RADA
TOSON Ronaldo
FABJAN Boris
MERKELJ Ale$
MAROT Rado
KARIDI Jurij
BREGAR Drago
MIHOVILOVIC Ivan
STEKAR Anamarija
KONCINA Rafael
TUMIOTTO Ivan
MEHLE Jure
SKERLJ Ivanka
HAFNER Franc
MIKUZ Dejan
MEDAR Luka
LESKOVAR Andreja
BONE Tomaz
STRANCAR Joze
NOVAK Katarina
ANDLOVEC Janez
MIKULIN Zvezdan
MUGERLI Ale$
RAKOS Dragan
LULIK Dimitrij
MIKUZ Franc
BRECELJ Milo$
OTONICAR Janez

sobota, 10. september 2016

Master G
Master G
Amater;ji
Master B
Master B
Master B
Master E
Amater;ji
Master A
Master G
Master F
Master C
Zenske A
Master E
Master H
Master F
Master C
Master D
Master C
Master E
Master F
Master H
Master C
Zenske C
Master F
Master F
Master B
Master G
Master A
Master F
Master H
Zenske A
Master |
Master H
Master B
Zenske C
Master H
Master C
Amater;ji
Zenske A
Decki in deklice
Master H
Zenske A
Master |
Master H
Master C
Master G
Master B
Master |
Master F
Master H

00:42:25
00:42:25
00:42:50
00:42:52
00:43:00
00:43:14
00:43:27
00:43:32
00:43:32
00:43:53
00:43:54
00:44:03
00:44:13
00:44:17
00:44:40
00:44:40
00:44:54
00:45:00
00:45:01
00:45:10
00:45:23
00:45:33
00:45:52
00:45:56
00:46:12
00:46:25
00:46:29
00:46:33
00:47:36
00:47:46
00:47:56
00:47:57
00:48:03
00:48:40
00:48:42
00:48:49
00:49:19
00:49:50
00:49:54
00:50:08
00:50:26
00:50:32
00:50:42
00:50:54
00:50:58
00:51:03
00:51:06
00:51:07
00:51:40
00:51:40
00:51:41

00:10:43
00:10:43
00:11:08
00:11:10
00:11:18
00:11:32
00:11:45
00:11:50
00:11:50
00:12:11
00:12:12
00:12:21
00:12:31
00:12:35
00:12:58
00:12:58
00:13:12
00:13:18
00:13:19
00:13:28
00:13:41
00:13:51
00:14:10
00:14:14
00:14:30
00:14:43
00:14:47
00:14:51
00:15:54
00:16:04
00:16:14
00:16:15
00:16:21
00:16:58
00:17:00
00:17:07
00:17:37
00:18:08
00:18:12
00:18:26
00:18:44
00:18:50
00:19:00
00:19:12
00:19:16
00:19:21
00:19:24
00:19:25
00:19:58
00:19:58
00:19:59

00:42:25 KD ALPE SIS
00:42:25 SD TURBO M
00:42:50 TTY

00:42:52

00:43:00 SD BAM.BI

00:43:14

00:43:27 SD TURBO M
00:43:32

00:43:32

00:43:53 KD LPP

00:43:54 TEAM GRANZON
00:44:03 KK PANTAL

00:44:13

00:44:17 KD BRDA DOBROVO
00:44:40 KD BRDA DOBROVO
00:44:40 B.V.G. GULC-BTS C
00:44:54 GOLD CLUB
00:45:00 1ZVIR VIPAVA
00:45:01 KK POSTOJNA
00:45:10 1ZVIR VIPAVA
00:45:23 KD BRDA DOBROVO
00:45:33 KD Grosuplje
00:45:52 1ZVIR

00:45:56 Slasci¢arna Magusar
00:46:12 TEAM GRANZON
00:46:25 1ZVIR

00:46:29 KAMPLC RACING TE
00:46:33 SENTJUR POWER
00:47:36 1IZVIR VIPAVA
00:47:46 LEO COIN

00:47:56 1ZVIR VIPAVA
00:47:57 KK I1ZVIR VIPAVA
00:48:03 KD HRASTNIK
00:48:40 UC CIVIDALESI
00:48:42 KD MENGES
00:48:49 KD BRDA DOBROVO
00:49:19 BAMBI

00:49:50 1ZVIR VIPAVA
00:49:54 SD TURBO M
00:50:08 BIKEREPUBLIC
00:50:26

00:50:32 1ZVIR

00:50:42 Team Novak
00:50:54 Cajna is vipava
00:50:58 KD BRDA DOBROVO
00:51:03

00:51:06 SD TURBO M
00:51:07 TKA AJDOVSCINA
00:51:40 1ZVIR VIPAVA
00:51:40 1ZVIR VIPAVA
00:51:41 KK POSTOJNA
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142 164 KAVRECIC Walter Master G 00:51:54  00:20:12  00:51:54
143 88 SLO19590411 SINKOVEC Borut Master F 00:51:55 00:20:13 00:51:55 KD HRASTNIK
144 363 KUNSIC Joze Master B 00:52:02  00:20:20  00:52:02
145 8 SLO19640328 CEGLAR Vida Zenske C 00:52:21 00:20:39 00:52:21 BICIKEL.COM
146 162 SESEK Uros Master D 00:52:35 00:20:53 00:52:35
147 306 DOMENIK 1ZAK Decki in deklice 00:52:49 00:21:07 00:52:49
148 71 SLO19690903 ZGAVEC Milan Master D 00:53:32 00:21:50 00:53:32 1ZVIR VIPAVA
149 341 SARKO Pija Zenske A 00:53:44 00:22:02 00:53:44 KK POSTOJNA
150 12 SLO19600514 RAKOS Ivica Zenske C 00:53:45  00:22:03  00:53:45 SD TURBO M
151 141 SLO19380218 BAHAR Milan Master | 00:54:00 00:22:18 00:54:00 KK POSTOJNA
152 126 SLO19471107 SAKSIDA Marko Master H 00:54:26 00:22:44 00:54:26 KD BRDA DOBROVO
153 86 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaz Master E 00:54:41 00:22:59 00:54:41 3D TURBO M
154 361 GOLOB Jernej Master A 00:54:44 00:23:02 00:54:44 KD PAPEZ PODGORJ
155 166 BOZIC Rudolf Master H 00:56:24 00:24:42 00:56:24 KD Rog
156 98 SLO19540714 BLAZIC Jozef Master G 00:57:07 00:25:25 00:57:07 KD BRDA DOBROVO
157 3 SLO19840410 KOMEL Tadeja Zenske A 00:59:04 00:27:22 00:59:04 KD BRDA DOBROVO
158 337 MIKUZ Metka Decki in deklice 01:00:12 00:28:30 01:00:12 1ZVIR VIPAVA
159 364 PUDGAR DANILO Master H 01:00:17 00:28:35 01:00:17 KK IZVIR VIPAVA
160 305 ZUCCON Sergio Master | 01:00:32 00:28:50 01:00:32 KD BRDA
161 357 KOPAC Milan Master G 01:00:52 00:29:10 01:00:52
162 334 SABADIN Viktor Master B 01:04:15 00:32:33 01:04:15 BK BUJSTINA
163 6 SLO19710119 SAKSIDA Katarina Zenske B 01:06:09 00:34:27 01:06:09 KD BRDA DOBROVO
164 18 FRLAN Jost Amater;ji 01:07:47 00:36:05 01:07:47 KK POSTOJNA
165 336 SUSTER Miha Master A 01:12:03 00:40:21 01:12:03 ACTUAL
166 138 SLO19340512 UCANJSEK Edvard Master | 01:12:16 00:40:34 01:12:16 KD HRASTNIK
167 154 HRVAT Matija Master | 01:20:49 00:49:07 01:20:49
Dogodek: 21. kolesarska dirka VIPAVA - NANOS Datum: 10.9.2016

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Glavni sodnik: Odgovorna oseba:
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Kolesarshi kiok

oo

21. kolesarska dirka

VIPAVA - NANOS

= RO

Rezultati
Vzpon VIPAVA - NANOS 2016
Kategorija: Decki in deklice
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost Najh. Krog: Klub:
%
1 352 BONE Tomaz 1 00:50:26 00:00:00 00:50:26
2 306 DOMENIK IZAK 1 00:52:49 00:02:23 00:52:49
3 337 MIKUZ Metka 1 01:00:12 00:09:46 01:00:12 1ZVIR VIPAVA
Kategorija:  Zenske A
Uwvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\%
1 150 SKRLJ Maja 1 00:44:13 00:00:00 00:44:13
2 184 STEKAR Anamarija 1 00:47:57 00:03:44 00:47:57 KK IZVIR VIPAVA
3 1 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 00:50:08 00:05:55 00:50:08 BIKEREPUBLIC
4 171 NOVAK Katarina 1 00:50:42 00:06:29 00:50:42 Team Novak
5 341 SARKO Pija 1 00:53:44 00:09:31 00:53:44 KK POSTOJNA
6 3 SLO19840410 KOMEL Tadeja 1 00:59:04 00:14:51 00:59:04 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske B
Uwvrs.: $t. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost Najh. Krog: Klub:
\%
1 5 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:39:46 00:00:00 00:39:46 KD BRANIK MARIBOR
2 329 SLO19780327 SKRAJNAR Spela 1 00:39:48 00:00:02 00:39:48 GANESHA TEAM
3 6 SLO19710119 SAKSIDA Katarina 1 01:06:09 00:26:23 01:06:09 KD BRDA DOBROVO
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 317 ZAKELJ RADA 1 00:45:56 00:00:00 00:45:56 Slasci¢arna Magusar
2 9 SLO19630428 SKERLJ Ivanka 1 00:48:49 00:02:53 00:48:49 KD BRDA DOBROVO
3 8 SLO19640328 CEGLAR Vida 1 00:52:21 00:06:25 00:52:21 BICIKEL.COM
4 12 SLO19600514 RAKOS lvica 1 00:53:45 00:07:49 00:53:45 SD TURBO M
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost Najh. Krog: Klub:
%
1 22 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:32:19 00:00:00 00:32:19 3D BAM.BI
2 321 KRAVOS Matej 1 00:32:33 00:00:14 00:32:33 TOS TEAM
3 160 SLO01327 BRINC Uro$ 1 00:33:12 00:00:53 00:33:12 KK Metliska ¢rnina
4 354 LAVRENCIC Miha 1 00:33:34 00:01:15 00:33:34
5 181 SLO00341 TRENTA Aljaz 1 00:34:44 00:02:25 00:34:44 KK PANTAL
6 17 SLO19880725 STUCIN Alen 1 00:35:53 00:03:34 00:35:53 MBK SPORTR.SI
7 28 SLO19950920 POLAJNAR Klemen 1 00:36:07 00:03:48 00:36:07 TEAM TURBO TROPOVCI
8 19 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:36:08 00:03:49 00:36:08 BIKEREPUBLIC
9 24 SLO19880214 FURLAN Jernej 1 00:37:08 00:04:49 00:37:08 MEBLOJOGI
10 360 LEMBO ALESSANDRO 1 00:38:19 00:06:00 00:38:19 ASD GROUP GENGRALI
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1 13 LIKAR Anegj 1 00:38:22 00:06:03 00:38:22

12 359 GEROLET SIMON 1 00:38:32 00:06:13 00:38:32 ASD GROUP GENGRALI
13 172 OSVALD Florjan 1 00:39:03 00:06:44 00:39:03 SD TURBO M

14 167 RUTAR Damjan 1 00:40:42 00:08:23 00:40:42 KK SOCA KOBARID

15 189 SLO00412 RIJAVEC Matej 1 00:41:01 00:08:42 00:41:01 KK DJAK

16 179 KUNAVER Tom 1 00:42:50 00:10:31 00:42:50 TTY

17 326 MJERSIC Alan 1 00:43:32 00:11:13 00:43:32

18 27 SLO19900207 MEDAR Luka 1 00:49:54 00:17:35 00:49:54 SD TURBO M

19 18 FRLAN Jost 1 01:07:47 00:35:28 01:07:47 KK POSTOJNA

Kategorija: Master A

Uvrs.: &t 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
%

1 38 SLO19840823 KIMOVEC Matej 1 00:31:46 00:00:00 00:31:46 KLUB VASKA RUNDA

2 30 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:34:06 00:02:20 00:34:06 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 32 SLO19831129 OBID Andraz 1 00:34:08 00:02:22 00:34:08 KD ALPE SIS

4 348 KLAVORA Mitja 1 00:34:20 00:02:34 00:34:20 KK DJAK

5 156 SLO435 GULJA Simon 1 00:36:55 00:05:09 00:36:55 KK lzvir

6 37 SLO19841216 PAVSIC Tilen 1 00:37:46 00:06:00 00:37:46 SD TURBO M

7 339 GROVC Peter 1 00:37:54 00:06:08 00:37:54 KK PANTAL

8 33 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:38:02 00:06:16 00:38:02 KD ALPE SIS

9 338 CVRK Benjamin 1 00:38:03 00:06:17 00:38:03 KK PANTAL
10 36 SLO19850428 CERNIGOJ Uro$ 1 00:38:31 00:06:45 00:38:31 I1ZVIR VIPAVA
11 29 SLO19830309 CUCIC Martin 1 00:39:11 00:07:25 00:39:11 DES FLES
12 351 MAROT Gregor 1 00:39:20 00:07:34 00:39:20 SENTJUR POWER
13 34 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 00:40:09 00:08:23 00:40:09 KK BIKE-EK HALOZE 200
14 31 SLO19821231 SOSIC Tomaz 1 00:41:38 00:09:52 00:41:38 KD ALPE SIS
15 183 LOZAR Milo$ 1 00:43:32 00:11:46 00:43:32
16 303 KARIDI Jurij 1 00:47:36 00:15:50 00:47:36 1ZVIR VIPAVA
17 361 GOLOB Jernej 1 00:54:44 00:22:58 00:54:44 KD PAPEZ PODGORJE
18 336 SUSTER Miha 1 01:12:03 00:40:17 01:12:03 ACTUAL

Kategorija: Master B

Uvrs.: &t 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
%

1 41 SLO19780923 BRATUS Dean 1 00:33:21 00:00:00 00:33:21 MBK SPORTR.SI

2 330 SLO19799695 DOGSA Iztok 1 00:33:31 00:00:10 00:33:31 GANESHA TEAM

3 45 SLO19800313 MORETTI Andrej 1 00:35:47 00:02:26 00:35:47 SD BAM.BI

4 301 KOLENC Damjan 1 00:36:19 00:02:58 00:36:19 KD HRASTNIK

5 332 SLO1314 RIBIC Zoran 1 00:36:34 00:03:13 00:36:34 BIKE EK

6 40 PARADIZ Matej 1 00:36:36 00:03:15 00:36:36

7 340 KLUN Franci 1 00:38:17 00:04:56 00:38:17

8 323 BRECELJ Matej 1 00:38:18 00:04:57 00:38:18 I1ZVIR VIPAVA

9 48 FERJANCIC Bostjan 1 00:38:47 00:05:26 00:38:47 1ZVIR VIPAVA
10 43 SLO19771223 KRUMPESTAR Matej 1 00:39:09 00:05:48 00:39:09 KD ALPE SIS
11 42 SLO19801005 VERDEL Rok 1 00:39:10 00:05:49 00:39:10 KD HRASTNIK
12 355 SEVER lIgor 1 00:39:41 00:06:20 00:39:41 KAMPLC RACING TEAM
13 50 SLO19770206 PROSEN Marko 1 00:39:42 00:06:21 00:39:42 KAMPLC RACING TEAM
14 44 SLO19770904 JERONCIC Bojan 1 00:39:50 00:06:29 00:39:50 KK DJAK
15 47 SLO19781022 PRELC Matej 1 00:41:03 00:07:42 00:41:03 1ZVIR VIPAVA
16 324 SIROK Vanja 1 00:41:22 00:08:01 00:41:22 KK TANTAL
17 310 SILA Peter 1 00:41:28 00:08:07 00:41:28
18 308 KUNSIC Matevz 1 00:42:52  00:09:31 00:42:52
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19 39 SLO19790810 TAVCAR Jurij 1 00:43:00 00:09:39 00:43:00 SD BAM.BI
20 345 PODGORNIK Martin 1 00:43:14 00:09:53 00:43:14
21 302 MERKELJ Ale$ 1 00:46:29 00:13:08 00:46:29 KAMPLC RACING TEAM
22 170 MEHLE Jure 1 00:48:42 00:15:21 00:48:42 KD MENGES
23 190 LULIK Dimitrij 1 00:51:07 00:17:46 00:51:07 TKA AJDOVSCINA
24 363 KUNSIC Joze 1 00:52:02 00:18:41 00:52:02
25 334 SABADIN Viktor 1 01:04:15 00:30:54 01:04:15 BK BUJSTINA
Kategorija: Master C
Uvrs.: &t 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
%
1 56 SLO19760802 PRESEREN Jani 1 00:33:08 00:00:00 00:33:08 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 59 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:34:14 00:01:06 00:34:14 KD ALPE SIS
3 57 SLO19760201 JORDAN Dejan 1 00:35:30 00:02:22 00:35:30 KD PAPEZ PODGORJE
4 62 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:36:19 00:03:11 00:36:19 1ZVIR VIPAVA
5 53 SLO19720918 SABEC Igor 1 00:36:46 00:03:38 00:36:46 KK POSTOJNA
6 64 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:36:50 00:03:42 00:36:50 KK SAVA KRANJ
7 304 TRBIZAN Bostjan 1 00:37:56 00:04:48 00:37:56 KK CASTRA
8 58 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:38:16 00:05:08 00:38:16 KD ALPE SIS
9 61 SIMONIC Erik 1 00:39:15 00:06:07 00:39:15 1ZVIR VIPAVA
10 51 SLO19720512 DOLENC Gregor 1 00:39:29 00:06:21 00:39:29 KD HRASTNIK
11 168 LEVEC Janez 1 00:40:13 00:07:05 00:40:13
12 191 KOVAC Matjaz 1 00:40:32 00:07:24 00:40:32 KK 1ZVIR VIPAVA
13 63 NANUT Darijo 1 00:44:03 00:10:55 00:44:03 KK PANTAL
14 151 BRATUZ Marko 1 00:44:54 00:11:46 00:44:54 GOLD CLUB
15 54 SLO19731021 SABEC Matej 1 00:45:01 00:11:53 00:45:01 KK POSTOJNA
16 356 LEBAN DAVID 1 00:45:52 00:12:44 00:45:52 1ZVIR
17 315 MIKUZ Dejan 1 00:49:50 00:16:42 00:49:50 1ZVIR VIPAVA
18 318 MUGERLI Ales 1 00:51:03 00:17:55 00:51:03
Kategorija: Master D
Uvrs.: &t 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Kiub:
%
1 65 SLO19671124 BRELIH Bostjan 1 00:33:39 00:00:00 00:33:39 MBK SPORTR.SI
2 69 SLO19710209 ALIC Simon 1 00:34:31 00:00:52 00:34:31 KD BRDA DOBROVO
3 72 SLO19690616 LIKAR Robert 1 00:35:25 00:01:46 00:35:25 1ZVIR VIPAVA
4 75 PRETNAR Janez 1 00:36:44 00:03:05 00:36:44 TOPFIT TEAM
5 73 SLO19690704 JERETINA Primoz 1 00:37:38 00:03:59 00:37:38 KD MENGES
6 68 SLO19690511 ISKRA Tomi 1 00:38:15 00:04:36 00:38:15 KD BRDA DOBROVO
7 176 SLO625 PRETNER Marjan 1 00:38:42 00:05:03 00:38:42 KD BRDA
8 66 SLO19690414 VODOPIVEC Borut 1 00:39:07 00:05:28 00:39:07 KD BRDA DOBROVO
9 158 MEDIC Mark 1 00:40:56 00:07:17 00:40:56 BTS Gnet
10 74 SLO19710419 RAC Radovan 1 00:41:08 00:07:29 00:41:08 TEAM TURBO TROPOVCI
11 173 SLO441 GRUDEN Gregor 1 00:45:00 00:11:21 00:45:00 1ZVIR VIPAVA
12 162 SESEK Uros 1 00:52:35 00:18:56 00:52:35
13 71 SLO19690903 ZGAVEC Milan 1 00:53:32 00:19:53 00:53:32 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master E
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 350 MASETTI Enrico 1 00:35:15 00:00:00 00:35:15 SQUADA CORSE CUSSI
2 84 SLO19650712 CIBEJ Bruno 1 00:36:12 00:00:57 00:36:12 1ZVIR VIPAVA
3 152 DOLAR Tomaz 1 00:37:34 00:02:19 00:37:34 KK Zavrsnica
4 82 SLO19660606 DANEVCIC Marko 1 00:38:02 00:02:47 00:38:02 KD BRDA DOBROVO
5 83 SLO19660129 PREMRN Lucjan 1 00:39:10 00:03:55 00:39:10 1ZVIR VIPAVA
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6 76 PINTER Andrej 1 00:39:38 00:04:23 00:39:38 SENTJUR POWER
7 80 SLO19640821 HVALA Oskar 1 00:42:21 00:07:06 00:42:21 KD BRDA DOBROVO
8 85 SLO19630922 ZBONTAR Saso 1 00:43:27 00:08:12 00:43:27 SD TURBO M
9 79 SLO19640406 SKERLJ Igor 1 00:44:17 00:09:02 00:44:17 KD BRDA DOBROVO
10 182 KRECIC Martin 1 00:45:10 00:09:55 00:45:10 1ZVIR VIPAVA
11 86 SLO19640925 MESOJEDEC Matjaz 1 00:54:41 00:19:26 00:54:41 SD TURBO M
Kategorija: Master F
Uvrs.: St 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 320 CVIK TOMISLAV 1 00:37:58 00:00:00 00:37:58 BAMBI
2 95 SLO19581024 SKUBIC Borislav 1 00:38:25 00:00:27 00:38:25 SD TURBO M
3 87 SLO19600123 ZUPAN Tine 1 00:40:37 00:02:39 00:40:37 SCOTT TEAM
4 92 SLO19610628 OBID Darko 1 00:41:13 00:03:15 00:41:13 KD ALPE SIS
5 91 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:41:13 00:03:15 00:41:13 B.V.G. GULC - BTS COMP
6 307 05E0538 CELCINOTTO Denis 1 00:43:54 00:05:56 00:43:54 TEAM GRANZON
7 90 SLO19580331 SUHADOLNIK Jani 1 00:44:40 00:06:42 00:44:40 B.V.G. GULC - BTS COMP
8 93 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 00:45:23 00:07:25 00:45:23 KD BRDA DOBROVO
9 331 05E0538 TOSON Ronaldo 1 00:46:12 00:08:14 00:46:12 TEAM GRANZON
10 314 SLO00963 FABJAN Boris 1 00:46:25 00:08:27 00:46:25 1ZVIR
1 177 BREGAR Drago 1 00:47:46 00:09:48 00:47:46 LEO COIN
12 346 BRECELJ Milo§ 1 00:51:40 00:13:42 00:51:40 1ZVIR VIPAVA
13 88 SLO19590411 SINKOVEC Borut 1 00:51:55 00:13:57 00:51:55 KD HRASTNIK
Kategorija: Master G
Uvrs.: 8t 8t: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
%
1 96 SLO19540626 POPOVIC lvan 1 00:38:34 00:00:00 00:38:34 B.V.G. GULC - BTS COMP
2 157 BOSTIC Ljubo 1 00:38:54 00:00:20 00:38:54
3 100 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:42:08 00:03:34 00:42:08 SD TURBO M
4 97 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 00:42:25 00:03:51 00:42:25 KD ALPE SIS
5 107 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:42:25 00:03:51 00:42:25 SD TURBO M
6 188 SLO1190 KOZJEK Anton 1 00:43:53 00:05:19 00:43:53 KD LPP
7 344 MAROT Rado 1 00:46:33 00:07:59 00:46:33 SENTJUR POWER
8 99 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 00:51:06 00:12:32 00:51:06 SD TURBO M
9 164 KAVRECIC Walter 1 00:51:54 00:13:20 00:51:54
10 98 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 00:57:07 00:18:33 00:57:07 KD BRDA DOBROVO
11 357 KOPAC Milan 1 01:00:52 00:22:18 01:00:52
Kategorija: Master H
Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
Vi
1 175 ROGELJ Joze 1 00:41:06 00:00:00 00:41:06 BAUER-CENTER
2 134 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 00:44:40 00:03:34 00:44:40 KD BRDA DOBROVO
3 163 DREMELJ Janez 1 00:45:33 00:04:27 00:45:33 KD Grosuplje
4 135 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:47:56 00:06:50 00:47:56 1ZVIR VIPAVA
5 349 TUMIOTTO Ivan 1 00:48:40 00:07:34 00:48:40 UC CIVIDALESI
6 322 HAFNER Franc 1 00:49:19 00:08:13 00:49:19 BAMBI
7 153 STRANCAR Joze 1 00:50:32 00:09:26 00:50:32 1ZVIR
8 132 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 00:50:58 00:09:52 00:50:58 KD BRDA DOBROVO
9 124 SLO19480309 OTONICAR Janez 1 00:51:41 00:10:35 00:51:41 KK POSTOJNA
10 126 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 00:54:26 00:13:20 00:54:26 KD BRDA DOBROVO
11 166 BOZIC Rudolf 1 00:56:24 00:15:18 00:56:24 KD Rog
12 364 PUDGAR DANILO 1 01:00:17 00:19:11 01:00:17 KK I1ZVIR VIPAVA
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Kategorija: Master |

Uvrs.: §t. 8t UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
\'S
1 139 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 00:48:03 00:00:00 00:48:03 KD HRASTNIK
2 159 ANDLOVEC Janez 1 00:50:54 00:02:51 00:50:54 Cajna is vipava
3 142 SLO19430801 MIKUZ Franc 1 00:51:40 00:03:37 00:51:40 1ZVIR VIPAVA
4 141 SLO19380218 BAHAR Milan 1 00:54:00 00:05:57 00:54:00 KK POSTOJNA
5 305 ZUCCON Sergio 1 01:00:32 00:12:29 01:00:32 KD BRDA
6 138 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 01:12:16 00:24:13 01:12:16 KD HRASTNIK
7 154 HRVAT Matija 1 01:20:49 00:32:46 01:20:49
Kategorija: Elite
Uvrs.: St. St UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Najh. Krog: Klub:
v
1 15 SLO19920519 TAVCAR Luka 1 00:31:42 00:00:00 00:31:42 CALCIT BIKE TEAM
2 327 SLO00329 CIBEJ Simon 1 00:34:46 00:03:04 00:34:46 KK SAVA KRANJ
3 25 SLO19990620 BAVEC Timotej 1 00:34:49 00:03:07 00:34:49 MEBLOJOGI
4 316 MUGERLI Aljaz 1 00:39:08 00:07:26 00:39:08
Dogodek: 21. kolesarska dirka VIPAVA - NANOS Datum: 10.9.2016

Organizator:

Glavni sodnik:
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Kolesarski klub lzvir Vipava

Odgovorna oseba:
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